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Legenda

Limite Comprensorio

URBANO PRODUTTIVO Ieco = 2,66

URBANO RESIDENZIALE Ieco = 3,92

Per boschi e aree naturali Ieco = 0,20

AGRICOLO Ieco = 1,00
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SCALA DI RIPRODUZIONE 1:50.000

BASE DATI ED ELABORAZIONI: G.I.S. Consorzio di Bonifica VENETO ORIENTALE

SCALA DI ACQUISIZIONE 1:5.000

COORDINATE DEI VERTICI

SE

SO

NE

NO 45° 51' 35,088''

WGS 84

Latitudine Longitudine N E N E

Gauss-Boaga
Fuso Est

Gauss-Boaga
Fuso Ovest

0 500 1000 1500 2000 2500 3000 3500 4000 4500 5000 metri

12° 19' 22,951'' 5 081 971,00

5 030 971,00

2 312 200,00

2 374 700,005 081 971,00

2 312 200,00

5 030 971,00 2 374 700,00

5 083 858,54

5 032 986,26

1 757 987,29

1 820 350,835 088 557,19

1 761 804,37

5 037 648,53 1 824 172,37

45° 52' 32,755'' 13° 07' 39,490''

12° 20' 41,269''45° 24' 04,349''

45° 25' 01,090'' 13° 08' 34,282''

BASE CARTOGRAFICA: Regione del Veneto - Carta Tecnica Regionale Scala 1:5.000, L.R. n. 28/76 - Impiego autorizzato ai sensi della D.G.R. n. 1160/2006
Regione Friuli Venezia Giulia - Carta Tecnica Regionale, L.R. n.63 del 27/12/1991 - Accesso, pubblicazione e diffusione ai sensi del DPR 0174 del 21/07/2008
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Valori Indice riferiti alla sottoclasse con Densità Fondiaria di 1m /m
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URBANO RESIDENZIALE

Indice Economico per valori diversi di Densità Fondiaria (m /m)

DF 0,26 - 0,75DF <= 0,25 DF 0,76 - 1,25 DF 1,26 - 1,75 DF 1,76 - 2,25 DF 2,26 - 2,75 DF 2,76 - 3,25 DF 3,26 - 3,75 DF 3,76 - 4,25

1,941,00 3,92 5,90 7,88 9,86 11,84 13,82 15,80
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PIANO DI

degli immobili del comprensorio per
il riparto della contribuenza consortile
T.U. n.215/1933, L.R. n.12/2009, D.G.R. n.79/2011
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